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8. Merckle Pokal
Parallelslalom
Slalom

KD
3

Deutscher Alpenverein
Sektion Ulm

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: DAV Ulm
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  A.Patzold.............ccuee.... SZ Ludwigsburg Streckenname Schwandlift
Rennleiter J.Maute.........occciirieee. ST Laichinger Alb Start 895 m
Trainer-Vertreter W.JUNG.......cccceeeevivinnnnns SV Ravensburg Ziel 772m
Hohendifferenz 123 m
Streckenlange 440 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer S.Fetzer/F.Wagner......... DAV Ulm S.Fetzer/F.Wagner......... DAV Ulm
Tore/R.-Ander. 29/29 29/29
Vorlaufer T.Bachhuber................... DAV Ulm T.Bachhuber................... DAV Ulm
L.Lettenmeyer................ DAV Ulm L.Lettenmeyer................ DAV Ulm
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee bedeckt / Griffig
Tmp. Start / Ziel 1°/3°
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
U 8 weiblich
1. 2 17742 BULLA Marie 12 s 58,69 58,51 1:57,20
SC Kressbronn
2. 5 MAYER Hannah 11 1.01,76 57,43 1:59,19 1,99
SV Altenberg
3. 3 17743 BULLA Sofie 12 1.05,97 59,45 2:05,42 8,22
SC Kressbronn
4. T BAUKNECHT Laura 11 1.02,44 1.06,04 2:08,48 11,28
SV Ravensburg
5. 4o, BAUKNECHT Sophie 11 s 1:08,35 1:04,70 2:13,05 15,85
SV Ravensburg
U 8 mannlich
1. T oo, ABT Lionel 12 57,25 55,29 1.52,54
SV Ravensburg
2. 6 i, KASSNER Simon 12 s 58,20 56,24 1:54,44 1,90

SV Ravensburg
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Deutscher Alpenverein

Sektion Ulm

Rang  Stnr Code

1. 10 17299

2. 13 16742
3. 19 17460
4. 17 17553

5. 9 17093
6. 15 17515
7. 16 17322
8. 12 16944
9. 11 17730
10. 14 17597

1. 31 17368

2. 34 17010

3. 25 17181
4. 30 17415
5. 28 17117
6. 35 17616
7. 29 17120
8. 21 17121

9. 32 17087
10. 26 17303
11. 33 17259

Teilnehmer + Verein

U 10 weiblich

DOLEZAL Luisa
SC Kressbronn

KUHNLE Marie
SC Winterbach

BULLA Carla
SC Kressbronn

BACHLE Nele
DAV Uberlingen

IMKENBERG Jana
DAV Uberlingen

SALAT Paula
DAV Ulm

SCHONTER Mara
SV Gmiind

ULMER Lena
Alpin Club UIm

PLANTZ Marlene
SZ Ehingen

SCHICK Nina
TV Mdgglingen

U 10 méannlich

SCHREIBER Ben
SZ Schwieberdingen

PHILIPP Emilio
SV Ravensburg

PESCHEL Matti
SC Kressbronn

PETER Philip
Alpin Club Ulm

VOGT Noah
TV Mdgglingen
ABT Dionys
SV Ravensburg
VOGT Ben
TV Mdgglingen
VOGT Louis
TV Mogglingen
SCHUBERT Constantin
DAV Uberlingen
HERR Laurin
SZ Ehingen

DUCHET Maximilian
DAV Uberlingen
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Zeit-1

41,25

44,59

44,57

44,31

44,25

45,23

46,53

51,19

56,14

36,13

36,94

40,62

42,82

43,78

43,83

44,92

46,65

46,34

48,96

55,50

Zeit-2

40,33

40,65

42,42

43,66

44,25

44,90

43,95

46,33

50,93

51,94

36,01

44,67

41,46

41,68

42,52

42,94

43,06

44,09

45,28

48,32

53,66

Total

1:20,69

1:21,90

1:27,01

1:28,23

1:28,56

1:29,15

1:29,18

1:32,86

1:42,12

1:48,08

1:12,14

1:21,61

1:22,08

1:24,50

1:26,30

1:26,77

1:27,98

1:30,74

1:31,62

1:37,28

1:49,16

Diff

1,21

6,32

7,54

7,87

8,46

8,49

12,17

21,43

27,39

9,47

9,94

12,36

14,16

14,63

15,84

18,60

19,48

25,14

37,02
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Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
U 12 weiblich
1 40 16117 MEZGER Patricia 08 . 38,11 38,40 1:16,51
SZ Ludwigsburg
2 39 17319 BAUMANN Noami 08 ... 39,26 39,77 1:19,03 2,52
SV Gmund
3 49 16645 OFFENWANGER Hannah 07 39,41 39,94 1:19,35 2,84
SZ Ehingen
4. 46 16925 SPRINGER Isabelle 08 ... 39,81 39,60 1:19,41 2,90
DAV Uberlingen
5. 44 16882 JUNG Isabel 08 . 39,85 39,67 1:19,52 3,01
SV Ravensburg
6 38 16696 MAUCHER Karla 07 39,37 40,64 1:20,01 3,50
SV Ravensburg
7 43 17516 WAIS Finja 07 40,34 41,81 1:22,15 5,64
DAV Ulm
8 45 16837 GUNST Sina 07 40,86 41,62 1:22,48 5,97
SV Gmund
9 42 16847 BREULING Leonie 08 . 42,12 42,15 1:24,27 7,76
SV Ravensburg
10. 48 16838 GUNST Livia 07 43,66 42,86 1:26,52 10,01
SV Gmund
11. 47 17575 WAHL Marlene 08 ... 46,51 43,13 1:29,64 13,13
SV Gmund
12. 41 16406 FULLE Franziska 07 46,67 45,46 1:32,13 15,62
ST Laichinger Alb
13. 37 17190 KASSNER Miriam 08 . 46,18 46,21 1:32,39 15,88
SV Ravensburg
U 12 mannlich
1 61 16272 BOHNACKER Felix 07 37,06 38,05 1:15,11
SC Gerhausen
2 51 16864 MULLER Luis 07 s 37,63 37,87 1:15,50 0,39
DAV Ulm
3 64 17498 BAREIR Jonas 07 s 39,97 37,88 1:17,85 2,74
SV Gmind
4. 60 16849 PARTHEY Constantin 08 ... 40,74 39,72 1:20,46 5,35
Alpin Club Ulm
5. 71 17088 KONZACK Luca 08 ... 41,04 40,73 1:21,77 6,66
DAV Uberlingen
6 66 .o, HECHLER Nils 08 ... 42,00 41,43 1:23,43 8,32
SC Peiting
7 54 16910 GOTTEL Anton 07 s 43,37 44,07 1:27,44 12,33
ST Laichinger Alb
8 56 17296 BRUSHKIVSKYY Roman 07 45,01 43,70 1:28,71 13,60

SC Kressbronn

10-02-2019 / Thalkirchdorf (GER)

Bewerbsnummer Merckle 08, Seite 3/9

DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: DAV Ulm Skiabt.

Ausdruck: 10-02-2019 / 15:31

@ Merckle

Auswertung: DAV Ulm Skiabt.

TIMING: TAG Heuer Chronoprinter 540



8. Merckle Pokal 3

-_——raol s Parallelslalom Deutscher Alpenverein
- G ©
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
9. 70 16626 KRIEG Ron 08 ... 44,64 45,77 1:30,41 15,30
SV Gmund
10. Y A SCHENK Maximilian (0] J 48,52 47,70 1:36,22 21,11
DAV Ulm
11. 57 i, SCHENK Christopher 08 ... 48,12 49,62 1:37,74 22,63
DAV Ulm
12. 63 17596 SCHICK Adrian 08 ... 53,52 48,85 1:42,37 27,26

TV Mdgglingen

U 14 weiblich

1. 81 17236 GEIRBLER Caroline 06 ..o 39,82 39,29 1:19,11
SZ Esslingen

2. 76 16600 MEDERER Hannah 06 ... 39,43 39,72 1:19,15 0,04
DAV Ulm

74 16648 HERR Sophie 06 ... 40,05 39,10 1:19,15 0,04

SZ Ehingen

4, 75 17517 WAIS Elin 05 . 40,81 39,25 1:20,06 0,95
DAV Ulm

5. 73 17237 GEIRBLER Marlies 06 ..o 42,29 41,95 1:24,24 5,13
SZ Esslingen

6. TT e, HECHLER Mia 05 ... 39,54 46,92 1.26,46 7,35
SC Peiting

U 14 méannlich

1. 85 16625 KRIEG Lionel 06 e 35,12 35,97 1:11,09
SV Gmund
2. 90 17273 DOPPELHOFER Paul 05 s 35,49 36,35 1:11,84 0,75
SV Bolheim
3. 95 16615 PESCHEL Morten 05 .. 37,09 37,94 1:15,03 3,94
SC Kressbronn
4. 93 16058 LETTENMEYER Lennard 05 .. 37,11 38,35 1:15,46 4,37
DAV Ulm
5. 88 17432 BLESSING Tim 06 .o 38,03 38,74 1:16,77 5,68
TV Mdgglingen
6. 87 16651 BOSCH Silvan 06 .o 40,37 37,82 1:18,19 7,10
SG Aulendorf
7. 102 16702 OTT Moritz 06 ............ 39,03 40,10 1:19,13 8,04
ST Laichinger Alb
8. 86 16115 KURZ Luis 05 . 40,20 39,87 1:20,07 8,98
DAV Ulm
9. 99 16858 RICHTER Tim 06 ..o 40,31 40,34 1:20,65 9,56
SV Gmund
10. 100 16811 STROBEL Lukas 06 e 40,54 40,22 1:20,76 9,67
SC Kressbronn
11. 91 16640 SALAT Michael 05 .. 40,64 41,93 1:22,57 11,48
DAV Ulm
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Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
12. 84 16697 BIRKER Steffen 06 ... 41,44 41,24 1:22,68 11,59
SV Ravensburg
13. 94 16706 RIEGLER Mats 06 ... 44,95 4477 1:29,72 18,63
SZ Ehingen
U 16 weiblich
1. 107 16111 KATZMAIER Jule 04 ... 35,26 35,47 1:10,73
DAV Ulm
2. 108 15304 LAMPARTER Sophia 03 . 38,00 38,24 1:16,24 5,51
SZ Ehingen
3. 106 16165 HENGSTENBERG Franziska 03 38,81 39,01 1:17,82 7,09
SC Heidenheim
4. 104 16809 WEISE Lea 03 . 39,42 39,59 1:19,01 8,28
SC Kressbronn
5. 103 16114 KURZ Lisa 03 . 41,18 41,80 1:22,98 12,25
DAV Ulm
6. 112 16084 GRIESINGER Jule 04 ... 42,48 41,99 1:24,47 13,74
ST Laichinger Alb
7. 111 15603 MAUTE Mia-Elisa 03 45,17 44,71 1:29,88 19,15
ST Laichinger Alb
8. 109 17545 LACKER Xenia 03 . 45,08 46,11 1:31,19 20,46
DAV Ulm
9. 105 . SCHRAG Julia 03 . 49,21 48,09 1:37,30 26,57

ST Laichinger Alb

U 16 mannlich

1. 120 16379 PETER Jonas 04 ... 35,55 34,72 1:10,27
Alpin Club UIm

2. 114 16685 SACHSENMAIER Simon 03 ... 36,80 35,57 1:.12,37 2,10
SV Gmund

3. 117 15796 ENGELKE Niclas 04 ... 36,46 36,77 1:13,23 2,96
DAV Ulm

4. 119 17018 MOSSNER Moritz 04 ... 37,99 37,85 1:15,84 5,57
DAV Ulm

5. 151 WOLFSPERGER Timo 04 ... 42,32 41,19 1:23,51 13,24
SZ Ehingen

6. 121 16224 BRAIG David 04 ... 44,64 41,05 1.25,69 15,42
SZ Ehingen
U 18 weiblich

1. 124 16112 KATZMAIER Maria 02 ... 35,73 35,64 1:11,37
DAV Ulm

2. 125 15647 GEIRBLER Stephanie 02 ... 36,65 35,85 1:12,50 1,13
SZ Esslingen

3. 122 14832 RAGG Julia 01 ... 36,61 36,83 1:13,44 2,07
DAV Ulm
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4. 123 15390 FETZER Nadine 02 .. 37,29 37,71 1:15,00 3,63
DAV Ulm

5. 126 17272 WALLER Ronja 02 .. 42,02 42,73 1:24,75 13,38
SV Bolheim
U 18 méannlich

1. 128 15584 OPDENHOFF Tim 02 . 33,21 33,44 1:06,65
Alpin Club Ulm

2. 129 15593 HOLL Konstantin [0} 33,23 33,67 1:06,90 0,25
SC Heidenheim

3. 130 15801 SCHMID Jonas 02 . 33,38 34,41 1:07,79 1,14
DAV Ulm

4. 127 16380 PETER Simon 02 .. 34,28 34,69 1:08,97 2,32
Alpin Club Ulm

5. 133 15847 DOMSCH Christoph 01 ... 35,91 36,32 1:12,23 5,58
SZ Ehingen

6. 132 15795 ENGELKE Nils 02 .. 35,32 37,58 1:12,90 6,25
DAV Ulm

7. 131 16812 STROBEL Niklas 02 . 37,86 38,87 1:16,73 10,08
SC Kressbronn
U 21 weiblich

1. 134 14714 SCHIRLE Anne 00 .. 35,32 34,89 1:10,21
TV Mogglingen

2. 152 14039 CLASS Julia 99 . 34,96 35,72 1:10,68 0,47
DAV Ulm

U 21 méannlich

1. 138 14761 RIEGLER Hannes 99 ... 36,12 36,88 1:13,00
SZ Ehingen

2. 137 15583 OPDENHOFF Niklas 00 ............ 36,47 37,25 1:13,72 0,72
DAV Ulm

3. 136 14772 BUCHER Maik 00 ... 40,69 40,40 1:21,09 8,09

ST Laichinger Alb

Master méannlich

1. 139 15825 EDELLMANN Niko 86 ... 34,35 34,71 1:09,06
TSG Giengen

2. 140 11831 MALETZ Marco 85 .. 36,09 36,14 1:12,23 3,17
TSG Giengen

3. 150 11440 BUCK Thomas 81 ... 55,73 37,91 1.33,64 24,58

SC Gerhausen
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Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Aktive weiblich

1. 143 15042 SCHIRLE Linda 96 ... 37,27 36,94 1:14,21
TV Mdgglingen

2. 144 3101 FALLER Jessica 97 e 38,24 37,89 1:16,13 1,92
SC Schonwald

3. 142 14111 DENKINGER Christina 97 e 40,81 40,12 1:20,93 6,72
SZ Ehingen

Aktive mannlich

1. 149 15671 RUF Markus 9% ... 36,47 35,46 1:11,93
Alpin Club UIm
2. 145 12792 LAICHINGER Christian 95 .. 36,98 35,97 1:12,95 1,02

ST Laichinger Alb

Nicht am Start 1. Durchgang

23 17725 WILDE Anton 12 .
DAV Ulm

52 17090 KROSCHEWSKI Mats Anton 08 ...
DAV Uberlingen

53 16790 BAUER Linus 07 ...
TSV Weilheim-Teck

55 16743 KUHNLE Robin 07 .l
SC Winterbach

65 17140 WEIRE Sebastian 07 e
SC Heidenheim

72 17075 HARRER Noah 08 ...
SC Aichtal

92 16841 WAHL Simon 06 ...
SV Gmund

96 17578 SASS Sven 05 ...
SV Bolheim

110 15595 HOLL Katharina 04 ...

SC Heidenheim

Nicht im Ziel 1. Durchgang

18 17168 PARTHEY Theresia 10
Alpin Club UIm

22 16703 OTT Lukas 09 .
ST Laichinger Alb

27 17329 HOYER Louis Juri 10 el
DAV Ulm

50 17588 DOLDERER Elina 08 ...
SV Gmund

58 16946 SCHNEIDER Florian 07
Alpin Club UIm
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59 17113 VOGT Fabio 07 .l
TV Mdgglingen
62 17180 LA ROSSA Marco 08 ............
DAV Ulm
78 16655 STERK Mia 06 ............
SG Aulendorf
80 16816 WAHR Lara 05 ...
SC Kressbronn
82 16163 JOOS Elena 05 ...l
SC Heidenheim
97 16086 BAUMEISTER Ben 05 ...
ST Laichinger Alb
101 16229 MERCKLE Franz 05 ...l
DAV Ulm
116 16623 KRIEG Tom 03 ...
SV Gmund
118 15683 FETZER Tom 04 ...
DAV Ulm

Disqualifiziert 1. Durchgang

8 17587 DOLDERER Emil 11 TF Tor 28
SV Gmiind
24 17011 BIRKER Tom 09 ... TF Tor 28
SV Ravensburg
79 16654 STERK Lea 05 ... TF Tor 15
SG Aulendorf
115 17271 WALLER Samuel 04 ... falsche Starthummer
SV Bolheim
146 14671 WACHTER Johannes 97 e Tf Tor 6

SC Kressbronn

Nicht im Ziel 2. Durchgang

20 17302 MULLER Fritz 10 s
DAV Ulm
68 16903 ZIMMERMANN Peppino 07 s
DAV Ulm
69 16797 SCHELLINGER Felix 07
DAV Uberlingen
83 17123 KAYSER Xenia 06 ...
TV Mdgglingen
89 17297 BRUSHKIVSKYY Vadym 05 .
SC Kressbronn
113 90494 BEIRWANGER Lara 04 ...
SV Altenberg
135 14674 FLACH Franka 99 ...
SC Kressbronn
147 s HITZER Marietta 09 ...
TV Neidlingen
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148 15874 MUNZ Paul 02 ..
Alpin Club UIm
Disqualifiziert 2. Durchgang
36 s MEDERER Nils 10 ............ TF Tor 12
DAV Ulm
98 16945 ULMER Lukas 06 ............ TF tor 29
Alpin Club Ulm
141 13062 SCHIELE Karola 96 ..o TF Tor 29
SC Aalen
Bewerbsstatistik
Gemeldete Te;ilnehmer: 152 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 112
Ausgeschiedene Teilnehmer: 40 A. Patzold
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